

Jørn Rygaard Holding A/S
Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa

CVR-nr. 26 38 50 40

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018

Helle Rygaard-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Rygaard Holding A/S Nordhavnsvej 28 8500 Grenaa CVR-nr.: 26 38 50 40 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Helle Rygaard-Andersen, formand Jørn B. Rygaard Gert Rygaard
Direktion	Jørn B. Rygaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S, Torvet 5-7, 8500 Grenaa
Associeret virksomhed	Rygaard Holding, Grenaa A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.609 t.kr. mod 2.590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Bruttoresultat	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.614.192	2.595.834
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-397
Resultat før skat	1.609.192	2.590.437
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.609.192	2.590.437
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.546.619	0
Overføres til overført resultat	62.573	2.590.437
Disponeret i alt	1.609.192	2.590.437

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>31.662.789</u>	<u>30.116.170</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.662.789</u>	<u>30.116.170</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.662.789</u>	<u>30.116.170</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>40.703</u>	<u>51.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.703</u>	<u>51.100</u>
	Aktiver i alt	<u>31.703.492</u>	<u>30.167.270</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	501.000	501.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.652.418	25.529.711
5	Overført resultat	1.545.074	4.126.162
	Egenkapital i alt	<u>31.698.492</u>	<u>30.156.873</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.000	10.397
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	10.397
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>10.397</u>
	Passiver i alt	<u>31.703.492</u>	<u>30.167.270</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	397
	0	397
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	2.010.371	2.010.371
Kostpris 30. juni	2.010.371	2.010.371
Opskrivninger 1. juli	28.105.799	25.529.711
Årets resultatandel	1.614.192	2.595.834
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	-67.573	-19.746
Opskrivninger 30. juni	29.652.418	28.105.799
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	31.662.789	30.116.170
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rygaard Holding, Grenaa A/S	Norddjurs	26 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	501.000	501.000
	501.000	501.000
Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	25.529.711	25.529.711
Korrektion til primo	2.576.088	0
Resultatandel	1.546.619	0
	29.652.418	25.529.711

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	4.126.162	1.555.471
Korrektion til primo	-2.576.088	0
Årets overførte overskud eller underskud	62.573	2.590.437
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	<u>-67.573</u>	<u>-19.746</u>
	<u>1.545.074</u>	<u>4.126.162</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	0	5.900.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-5.900.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		